PORTARIA W 248, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUT1JRA E URBANISMO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Dra. Giordanna

Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, espedat mera t' as roifericias

pelo ari. 64, Inciso II da Les Orqãrtica Municipal,

RESOLVE:

At. 1 NOMEAR o S' JOSÉ NILTON ARAGÃO JÚNIOR, portador do RG r
34590552000 e inscrito no CPF sob o ri 665.821723-8/, ao carqo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, previsto na Lei Muntcipa n 741,

de 09 de dei.einbto de 2009 C 2i$S aiteraçôes 	esioíe.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' Revoqamsc as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do

Ceará, 01 de fevereiro de 2023.
GOfttANNA SJt.Vfr

&*A
8ROA

MAN0:005)260571

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO

PREFEITA MUNICIPAL